[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                          КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
  АЧИНСКИЙ  РАЙОН

                                    Администрация Тарутинского сельсовета
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2014

            № 05-П
Об утверждении кодов

Бюджетной классификации
       На основании Решения Тарутинского сельсовета Совета депутатов от 20.12.2013г. №33-115Р «О бюджете Тарутинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить коды бюджетной классификации доходов бюджета Тарутинского   сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов согласно приложению 1 к данному Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Тарутинского сельсовета                                    В.А. Потехин